Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

202 	 1603 gennaio 30, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Dopo l'incontro con i regi ufficiali il viceré esce dalla sagrestia della 

Cattedrale e convoca gli abilitatoti dei tre Stamenti e della Regia Corte che 
in presenza dell'avvocato fiscale procedono nel loro lavoro e ammettono al 
Parlamento altri dodici esponenti dello Stamento militare. Al termine della 
seduta il reggente la Real Cancelleria proroga in nome del viceré il Parlamento 
al giorno successivo. 

Et adveniente die iovis intitulato, 30 mensis januari anno Domini 1603, Callari, 

i Ripetizione dell'errore precedente: nel testo et mores. 
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ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus 
personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in hoc 
regio generali Parlamento in conclavio sacristie Callaris una cum regis 
officialibus et me notario et secretario infrascripto ibidem convocatis et tribus 
Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut moris est, habitis / 

A c. 445v. aliquibus colloquis per suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis 
officialibus, postea exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio et 
convocati domini habilitatores tam pro parte Regie Curie quam etiam trium 
Stamentorum una cum me notario et secretario infrascripto in sacristia dite 
Sedis, loco ad id per suam illustrissimam dominationem deputato et prosseso, 
et per eosdem procecuto ad recognitionem mandatorum comparentum et 
aliorum instrumentorum, interveniente et assistente magnifico Regi Fisci 
patrono, habito inter eosdem colloquio conclusioneque et deliberatione sumpta 
fuerunt, habilitati sequentes desernentes et declarantes ipsos admiti debere in 
Stamento militari una cum aliis íam habilitatis et pro memoriale eorundem 
tradactur sindico dicti Stamenti militare. 

Nofre Fois de Bolotana se admet en virtut del real privilegi de sa Magestat de 
la data en [...]1; 
Angel de Ravaneda i per ell son procurador Pedro de Ravaneda; 
Joan Ambros Carcano y per ell son procurador Pedro de Ravaneda; 
don Francisco de Castellvi capita y alcaid del Castell Aragones admitatur cum 
hoc que intra octo menses reportet habilitationem a sa Regia Magestate quibus 
elapsis habeatur pro repulso et pro eo don Franciscus de Castellvi vice comes 
de Sanluri eius procurador; 
Lopesans de Bolca admitatur cum hoc que intra menses octo reportet et pro-
ducat suplementum probationis sue militie quibus elapsis repelatur si non do-
cuerit; 
Quirigo Casatja tanquam fillius Gavino Casatja; 
Gavi Pilo fil de Battista Pilo y per el lo doctor don Gavi Maronjo Gambela son 
procurador; 
Joan Antoni Carta, Jordi Carta, Francisco Carta, Lleonart Carta, fills legitims 
de Christofol Carta y per lo dit Francisco Carta dits Joan Antoni y Giorgi2  
Carta sos procuradors. /